
TERESO DIAZ DOMINGUEZ 4811223714
7.67 kW 26 de Septiembre de 2024

PDBT 940221104806

1,984 kWh $ 9,323

13 2,062 kWh $85

99.09 % BIMESTRE $ 9,238

$55,939.00 MXN $508.00 MXN $55,431.00 MXN

590 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 26 de Septiembre de 2024 11 de Octubre de 2024

20240031

TERESO DIAZ DOMINGUEZ  
4811223714

cliente@gmail.com

13 Longi 590W Hi-MO7

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 55,939.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 55,431.00 $ 55,431.00 $ 55,431.00

2 $ 57,617.17 $ 523.24 $ 0.00 $ 57,093.93 $ 57,093.93 $ 112,524.93

3 $ 59,345.69 $ 538.94 $ 0.00 $ 58,806.75 $ 58,806.75 $ 171,331.68

4 $ 61,126.06 $ 555.11 $ 0.00 $ 60,570.95 $ 60,570.95 $ 231,902.63

5 $ 62,959.84 $ 571.76 $ 0.00 $ 62,388.08 $ 62,388.08 $ 294,290.71

6 $ 64,848.63 $ 588.91 $ 0.00 $ 64,259.72 $ 64,259.72 $ 358,550.43

7 $ 66,794.09 $ 606.58 $ 0.00 $ 66,187.51 $ 66,187.51 $ 424,737.94

8 $ 68,797.91 $ 624.78 $ 0.00 $ 68,173.14 $ 68,173.14 $ 492,911.08

9 $ 70,861.85 $ 643.52 $ 0.00 $ 70,218.33 $ 70,218.33 $ 563,129.41

10 $ 72,987.71 $ 662.82 $ 0.00 $ 72,324.88 $ 72,324.88 $ 635,454.29

11 $ 75,177.34 $ 682.71 $ 0.00 $ 74,494.63 $ 74,494.63 $ 709,948.92

12 $ 77,432.66 $ 703.19 $ 0.00 $ 76,729.47 $ 76,729.47 $ 786,678.39

13 $ 79,755.64 $ 724.29 $ 0.00 $ 79,031.35 $ 79,031.35 $ 865,709.74

14 $ 82,148.31 $ 746.02 $ 0.00 $ 81,402.29 $ 81,402.29 $ 947,112.03

15 $ 84,612.76 $ 768.40 $ 0.00 $ 83,844.36 $ 83,844.36 $ 1,030,956.40

16 $ 87,151.14 $ 791.45 $ 0.00 $ 86,359.69 $ 86,359.69 $ 1,117,316.09

17 $ 89,765.67 $ 815.19 $ 0.00 $ 88,950.48 $ 88,950.48 $ 1,206,266.57

18 $ 92,458.64 $ 839.65 $ 0.00 $ 91,619.00 $ 91,619.00 $ 1,297,885.57

19 $ 95,232.40 $ 864.84 $ 0.00 $ 94,367.57 $ 94,367.57 $ 1,392,253.13

20 $ 98,089.38 $ 890.78 $ 0.00 $ 97,198.59 $ 97,198.59 $ 1,489,451.73

21 $ 101,032.06 $ 917.50 $ 0.00 $ 100,114.55 $ 100,114.55 $ 1,589,566.28

22 $ 104,063.02 $ 945.03 $ 0.00 $ 103,117.99 $ 103,117.99 $ 1,692,684.27

23 $ 107,184.91 $ 973.38 $ 0.00 $ 106,211.53 $ 106,211.53 $ 1,798,895.80

24 $ 110,400.46 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 109,397.87 $ 109,397.87 $ 1,908,293.67

25 $ 113,712.47 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 112,679.81 $ 112,679.81 $ 2,020,973.48

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,085.7 1,150.9 1,292.6 1,265.0 1,320.0 1,215.4 1,193.7 1,160.7 994.0 1,116.8 1,054.2 1,080.2

Consumo actual 1,280.0 1,280.0 987.0 987.0 682.5 682.5 864.0 864.0 1,104.5 1,104.5 1,035.0 1,035.0

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


